京華

学年組番号

生 徒 名

保 護 者 名 ㊞

下記の通り、（ 生 徒 名 ・ 保 護 者 名 ）を変更しましたので届け出ます。

（　　　年　　　月　　　日より変更）

ふりがな ふりがな

旧

住 所 変 更 　：　有　・　無

口 座 変 更 　：　有　・　無

保 護 者 変 更 　：　有　・　無

（１）担任に提出し、認印をもらう。

（２）担任が教務主任に提出し、認印をもらう。

（３）生徒本人が以下の書類を添付し学園事務局へ提出する。

・身分証明書

・住所・口座の変更を伴う場合は、それぞれの変更届

※ 以下、学校・事務局記入欄

・生徒名変更の場合は、氏名の変更が確認できる書類

令和　　　年     月     日

氏名・保護者変更届

学校長 殿

　　　年　　　組　　　番

新

生徒名 保護者名

身分証 身分台帳 ＰＣ 戸籍抄本 奨学金
教　務 担　任

事　　　務　　　局

（201905）

	氏名変更届R3学園